
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 4:26:41

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AXAGON STND-L

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: PRIAXA1115
Part No.: STND-L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON STND-L

Podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 16" umožňuje nastavení úhlu sklonu a výšky ve čtyřech stupních. Podstavec
tak pomáhá redukovat napětí zad i krku a udržovat správné držení těla. Díky široké základně a protiskluzovému povrchu je
zaručena maximální stabilita. Otevřená konstrukce podstavce zajistí dostatečné proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání
notebooku. Podstavec lze navíc jednoduše složit a využít jej i na cestách, aniž by zabíral zbytečné místo. Součástí balení je
praktické látkové pouzdro.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: 10" až 16"

Úhel sklonu: 23° až 32°

Výška: 90 - 113 mm

Materiál: hliník

Barva: šedá


